令和６年１０月３日

 報 道 機 関  各 位

羽村市選挙管理委員会

羽村市長選挙及び羽村市議会議員補欠選挙の選挙期日の決定について

 令和７年４月２５日任期満了に伴う羽村市長選挙及び羽村市議会議員補欠選挙

の選挙期日について、１０月３日開催の選挙管理委員会において、下記のとおり決

定しましたので、お知らせします。

記

 １ 選挙期日の告示日   令和７年３月２３日（日）

 ２ 選挙期日（投票日）  令和７年３月３０日（日）

 ３ 選 挙 会（開票日）  令和７年３月３０日（日）

 ４ 立候補予定者説明会  日 時  令和７年１月３１日（金）

午後２時～（予定）

場 所  羽村市役所分庁舎２階 活動室

            ※問合せ   羽村市選挙管理委員会事務局

                    事務局長 大南 重行

                    ℡ ０４２－５５５－１１１１(代)

                       内線 ６８０